
TERITORINĖS DARBO BIRŽA

 ________  M.  IŠLAIKYMO SĄMATOS SUTARTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Einamieji 

metai (n)

n+1-iesiems 

metams

n+2-

iesiems 

metams

n+3-

iesiems 

metams

Fiksuotojo ryšio sutartys

Judriojo ryšio sutartys

Interneto ryšio sutartys

Duomenų perdavimo ir interneto ryšio sutartys

Pašto paslaugų sutartys

Kitos sutartys (įvardyti)

Draudimo sutartys

Parkavimo ir apsaugos sutartys

Kitos sutartys (įvardyti)

 Sutartys (įvardyti)

 Sutartys (įvardyti)

 Sutartys (įvardyti)

 Sutartys (įvardyti)

 Sutartys (įvardyti)

 Sutartys (įvardyti)

Šildymo sutarys

Elektros energijos sutartys

Vandentiekio ir kanalizacijos sutartys

Šiukšlių išvežimo sutartys

Kitos sutartys (įvardyti)

Apsaugos sutartys

Valymo sutartys

Turto draudimo sutartys

Banko paslaugų sutartys

Kitos sutartys (įvardyti)

Kitos sutartys (įvardyti)

__________

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens (parašas) (vardas ir pavardė)

pareigų pavadinimas)

___________

(parašas) (vardas ir pavardė)

pareigų pavadinimas)

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą,    

Tiekėjo pavadinimas
Mato 

vnt. 

Pastabos

Ryšių paslaugos

Sutarties 

galiojimo pabaiga

Sutarties galiojimo 

pradžia
Paslaugų pavadinimas

Sutarties suma iš 

viso, tūkst. Eur

iš jų

Transporto išlaikymas

Spaudiniai

Kitos prekės

Kitos paslaugos

Komandiruotės

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma

Veiklos ir priemonių planavimo tvarkos aprašo 

3 priedas

Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas

Kvalifikacijos kėlimas

Komunalinės paslaugos


	99226583924488.xlsx

